
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 1. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 628 106,58

1 345 542,63 282 563,9521,00%

0,00 0,0012,00%

IMPORT

tribuna2

1 345 542,63

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

260 456,76215 253,52Objekt1 střecha1

1 345 542,63 1 628 106,58

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 367 649,821 130 289,11Objekt0 tribuna1

tribuna2

15. 1. 2024

 

 

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 1. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 130 289,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 130 289,11 21,00% 237 360,71

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 367 649,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

tribuna2

Objekt0 - tribuna1

 

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 1. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 130 289,11

HSV - Práce a dodávky HSV 1 008 074,15

    1 - Zemní práce 38 849,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 525 561,85

    5 - Komunikace pozemní 6 732,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 242 926,14

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 86 070,80

    997 - Přesun sutě 107 934,36

      998 - Přesun hmot 77 450,08

767 - Konstrukce zámečnické 20 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 62 214,96

    783 - Dokončovací práce - nátěry 62 214,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 40 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 40 000,00

Objekt0 - tribuna1

tribuna2

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 1. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 130 289,11

D HSV Práce a dodávky HSV 1 008 074,15

D 1 Zemní práce 38 849,00

1 K 113107142
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 
ručně m2 22,500 200,00 4 500,00

PP

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

VV 5,5*0,6"sjezd na hřiště 3,300

VV 32*0,6"podél tribuny na styku s asfaltovou plochou 19,200

VV Součet 22,500

2 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 31,000 35,00 1 085,00

PP

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
záhonových

3 K 132151102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně m3 54,000 452,00 24 408,00

PP

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 
2 přes 20 do 50 m3

VV 32*0,6*1,2"horní strana tribuny 23,040

VV 32*0,6*1,2"spodní strana tribuny 23,040

VV 5,5*0,6*1,2" levá strana tribuny 3,960

VV 5,5*0,6*1,2"pravá strana trinuny 3,960

VV Součet 54,000

4 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3 m3 54,000 164,00 8 856,00

PP

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 525 561,85

5 K 341321610 Stěny nosné ze ŽB tř. C 30/37 m3 52,975 5 550,00 294 011,25

PP Stěny a příčky z betonu železového (bez výztuže) nosné tř. C 30/37

VV (31*0,5*0,15)*3"čelo 2,3 a 4 stupně ve směru od hrací plochy 6,975

VV 32*1,1*0,2"čelní stěna + 1 stupeň ve směru odhrací plochy 7,040

VV
32*0,2*0,2"zadní stěna 4 stupně u asfaltové plochy nad 
tribunou

1,280

VV (6*0,7*0,2)*2"šíkmé boky tribuny 1,680

VV 32*0,4*1,2"horní strana tribuny 15,360

VV 32*0,4*1,2"spodní strana tribuny 15,360

VV 5,5*0,4*1,2" levá strana tribuny 2,640

VV 5,5*0,4*1,2"pravá strana trinuny 2,640

VV Součet 52,975

VV Součet 0,000

6 K 341351311 Zřízení jednostranného bednění nosných stěn m2 93,320 1 320,00 123 182,40

PP Bednění stěn a příček nosných rovné jednostranné zřízení
VV (31*0,5)*3"čelo 2,3 a 4 stupně ve směru od hrací plochy 46,500

VV 31,4*1,1"čelní stěna + 1 stupeň ve směru odhrací plochy 34,540

VV 31,4*0,2"zadní stěna 4 stupně u asfaltové plochy nad tribunou 6,280

VV (6*0,5)*2"šíkmé boky tribuny 6,000

VV Součet 93,320

7 K 341351312 Odstranění jednostranného bednění nosných stěn m2 93,320 350,00 32 662,00

PP Bednění stěn a příček nosných rovné jednostranné odstranění

8 K 341361821 Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505 t 0,237 57 600,00 13 651,20

PP
Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo 
oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

VV
40 ks ks, 200 cm dlouhé. prům 6 mm, ve tvaru L na stykování 
rohů svislých stěn, celekm 80 m

VV (80*0,22)/1000 0,018

VV
1660 ks, 60 cm dlouhé, prům.6mm, ve tvaru L na stykování 
vodorovné a svislé výztuře, celkem 996 m

VV (996*0,22)/1000"metry x hmotnost na m 0,219

tribuna2

Objekt0 - tribuna1

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 0,237

9 K 341362021 Výztuž stěn svařovanými sítěmi Kari t 1,773 35 000,00 62 055,00

PP
Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo 
oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV 94,1m2 bedněná svislá plocha
VV 90 m2 svislá plocha základů

VV
((184,1*0,0045)*2)*1,07" plocha karisítě 6/100/100xhmotnost 
na m2xve dvou vrstvách

1,773

D 5 Komunikace pozemní 6 732,00

10 K FB1
Dočasná výsprava mezi novou ŽB konstrukcí tribuny a 
asfaltovou plochou - betonová mazanina c 30/37

m2 14,960 450,00 6 732,00

PP

Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 
15 m2 asfaltovou směsí aplikovanou za studena, po zhutnění tl. přes 40 
do 60 mm

VV 6*0,4 2,400

VV 31,4*0,4 12,560

VV Součet 14,960

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 242 926,14

11 K 631311235
Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého se 
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 m3 25,950 5 550,00 144 022,50

PP
Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 
120 do 240 mm tř. C 30/37

VV (11*0,6)*0,15"šikmá plocha-boky tribuny 0,990

VV ((1,4+1,2+1,2+1,4)*32)*0,15" vodorovné plochy 24,960

VV Součet 25,950

12 K 631319013FB
Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za 
provedení protisklizové striáže m3 24,960 319,00 7 962,24

PP
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, 
mazanina tl. přes 120 do 240 mm

13 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 1,709 35 000,00 59 815,00

PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV
((1,55+1,35+1,35+1,4)*32)*2*0,0045*1,05" m2 kari sítě x 2 
vrstvy x hmotnost na m2 x koeficient

1,709

VV Součet 1,709

14 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 180,000 35,00 6 300,00

PP Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie

15 K 634111116
Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou 
a mazaninou nebo potěrem v 150 mm m 4,000 130,00 520,00

PP
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou 
těsnicí páskou na bázi syntetického kaučuku výšky 150 mm

16 K 634663111
Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách 
polyuretovou  hmotou

m 154,900 136,00 21 066,40

PP
Výplň dilatačních spar mazanin polyuretanovou samonivelační hmotou, 
šířka spáry do 10 mm

VV 40 40,000

VV 114,9 114,900

VV Součet 154,900

17 K 634911121
Řezání dilatačních spár š 10 mm hl do 10 mm v čerstvé 
betonové mazanině m 36,000 90,00 3 240,00

PP
Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové 
mazanině nebo potěru šířky přes 5 do 10 mm, hloubky do 10 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 86 070,80

18 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 
mm

m 37,500 100,00 3 750,00

PP
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 
100 mm

VV 32+5,5 37,500

19 K 953241110FB Osazení trnů D 10 mm kus 930,000 25,00 23 250,00

PP
Osazení smykových trnů do dilatačních spár jednoduchých pro nižší 
zatížení z nerezové nebo pozinkované oceli bez pouzdra, průměr 16 mm

VV 10*(31+31+31) 930,000

20 K 953334112
Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kcí 

bentonitový 15 x 10 mm
m 114,900 277,00 31 827,30

PP
Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových konstrukcí bentonitový, 

rozměru 15 x 10 mm
VV 4"svislé napojení obvodových stěn 4,000

VV
(1,55+0,5+1,55+0,5+1,55+0,5+1,55+0,5)*2"stupně - boční 
svislá stěna 16,400

VV 3*31,5"stupně svislá vodorovná 94,500

VV Součet 114,900

21 K 962042321
Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 
1 m3

m3 4,000 3 100,00 12 400,00

PP Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3

VV
4" bourání schodů a nesoudržných částí stávající betonové 
konstrukce

4,000

22 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 
vodou

m2 212,050 70,00 14 843,50

PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (1,2+1,2+1,2+1,2)*31"vodorovné plochy 148,800

VV (0,35+0,35+0,35+0,6)*31" svislé plochy 51,150

VV 11*0,6"vodorovné šikmé plochy 6,600

VV 11*0,5" svislé šikmé plochy 5,500

VV Součet 212,050

D 997 Přesun sutě 107 934,36

23 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 15,006 296,00 4 441,78

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km

24 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 374,750 10,00 3 747,50

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

VV 14,99*25 374,750

VV Součet 374,750

25 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 10,040 850,00 8 534,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

26 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 4,950 2 780,00 13 761,00

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02

D 998 Přesun hmot 77 450,08

27 K 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 203,816 380,00 77 450,08

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou 
s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

D 767 Konstrukce zámečnické 20 000,00

28 K 767161811FB Odřezání stávajícího zábradlí a lavic, likvidace odpadu soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

PP
Demontáž zábradlí do suti rovného rozebíratelný spoj hmotnosti 1 m 
zábradlí do 20 kg

D PSV Práce a dodávky PSV 62 214,96

D 783 Dokončovací práce - nátěry 62 214,96

29 K 783306809
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
okartáčováním m2 118,000 180,00 21 240,00

PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním

30 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 60,000 65,54 3 932,40

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 
odrezivění odrezovačem bezoplachovým

31 K 783314101FB
Základní jednonásobný syntetický nástřik 
zámečnických konstrukcí m2 118,000 133,92 15 802,56

PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

32 K 783317101FB
Krycí dvojnásobný syntetický standardní nástřik 
zámečnických konstrukcí m2 118,000 180,00 21 240,00

PP
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

VV 118 118,000

VV Součet 118,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 40 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 40 000,00

33 K 032803000FB Vybavení staveniště a momostaveništní doprava soubor 1,000 40 000,00 40 000,00

PP Ostatní vybavení staveniště

Strana 7 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 1. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 215 253,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 215 253,52 21,00% 45 203,24

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 260 456,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

tribuna2

Objekt1 - střecha1

 

Strana 8 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 1. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 215 253,52

767 - Konstrukce zámečnické 175 403,52

94 - Lešení a stavební výtahy 39 850,00

Objekt1 - střecha1

tribuna2

Strana 9 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 1. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 215 253,52

D 767 Konstrukce zámečnické 175 403,52
5 K 767391112 Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním m2 186,000 450,00 83 700,00

PP
Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, 
uchycených šroubováním

6 M
FB.TPE4096007

5

Trapézový plech T55 pozink - ocel ARCELOR MITTAL 

tl. plechu 0,70 mm
m2 210,738 290,00 61 114,02

PP Trapézový plech SAT40N, PE25 tl. plechu 0,75 mm

VV 186*1,133 'Přepočtené koeficientem množství 210,738

7 K 767392812
Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných k 
dalšímu použití m2 186,000 150,00 27 900,00

PP Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných k dalšímu použití

8 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 1,630 1 650,00 2 689,50

PP

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
základní v objektech výšky do 6 m

D 94 Lešení a stavební výtahy 39 850,00
9 K 949101111FB Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb m2 190,000 165,00 31 350,00

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

10 K 993111111FB
Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně 
naložení a složení soubor 1,000 8 500,00 8 500,00

PP
Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na 
vzdálenost do 10 km

tribuna2

Objekt1 - střecha1

Strana 10 z 10


